
Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Bulutlu rüzgarlı 5 ºC

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Kırşehir

29 Mart 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4004 SEVİM DEMİRBAŞ KIRŞEHİR T 24.12.2007 6:28 1

2 5001 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR T 15.03.2008 6:39 2

3 5003 NİSA GÜZEL NEVŞEHİR T 20.03.2007 6:39 3

4 6801 HÜMEYRA TIPIRDAMAZ AKSARAY F 10.01.2008 6:47 4

5 5002 ESRANUR ÇITAK NEVŞEHİR T 20.03.2008 6:48 5

6 5004 BUSE SU SONER NEVŞEHİR T 20.03.2007 7:10 6

7 3804 MELİSA DURMUŞ KAYSERİ T 20.04.2007 7:14 7

8 5101 YAREN KAHRAMAN NİĞDE T 6.01.2008 7:15 8

9 5102 RAVZA NUR DEMİRCİ NİĞDE T 25.01.2008 7:20 9

10 3801 ÜLKÜ KARACA KAYSERİ T 5.12.2007 7:38 10

11 6604 AHSEN NUR BAL YOZGAT T 5.03.2007 7:48 11

12 3802 BAHTINUR POLAT KAYSERİ T 28.04.2007 8:13 12

13 3803 GÖKÇE KILIÇLI KAYSERİ T 2.09.2008 8:35 13

14 5103 ŞEVVAL KORKMAZ NİĞDE T 15.11.2007 8:53 14

15 4003 SUDENAZ ÇELEBİ KIRŞEHİR T 16.06.2008 8:55 15

16 6602 ÖZGENUR SELVİ YOZGAT T 7.08.2007 8:56 16

17 4002 EBRU ÖZTAŞ KIRŞEHİR T 26.09.2008 9:05 17

- 4001 RÜMEYSA SAĞLAM KIRŞEHİR T 27.03.2007 DNF -

- 6601 ZEYNEP İREM KILINCER YOZGAT T 16.05.2007 DNF -

- 6603 AHSEN RABİA TAVŞANCIOĞLU YOZGAT T 13.11.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5001 ZEHRA ALDATMAZ 6:39 2

5002 ESRANUR ÇITAK 6:48 5

1 NEVŞEHİR 5003 NİSA GÜZEL 6:39 3 10

5004 BUSE SU SONER 7:10 6

3801 ÜLKÜ KARACA 7:38 10

3802 BAHTINUR POLAT 8:13 12

2 KAYSERİ 3803 GÖKÇE KILIÇLI 8:35 13 29

3804 MELİSA DURMUŞ 7:14 7

5101 YAREN KAHRAMAN 7:15 8

5102 RAVZA NUR DEMİRCİ 7:20 9

3 NİĞDE 5103 ŞEVVAL KORKMAZ 8:53 14 31

0 -

4001 RÜMEYSA SAĞLAM DNF -

4002 EBRU ÖZTAŞ 9:05 17

4 KIRŞEHİR 4003 SUDENAZ ÇELEBİ 8:55 15 33

4004 SEVİM DEMİRBAŞ 6:28 1

6601 ZEYNEP İREM KILINCER DNF -

6602 ÖZGENUR SELVİ 8:56 16

1020 YOZGAT 6603 AHSEN RABİA TAVŞANCIOĞLU DNF - DQ

6604 AHSEN NUR BAL 7:48 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Kırşehir

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Bulutlu rüzgarlı 5 ºC

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Kırşehir

29 Mart 2019 13:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5006 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR T 4.03.2008 5:50 1

2 3805 YUSUF ZİYA EKİNCİ KAYSERİ T 18.02.2007 5:58 2

3 6805 SALİH ETHEM KARABULAT AKSARAY F 13.05.2007 6:03 3

4 5005 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR T 15.05.2008 6:05 4

5 3806 BEDİRHAN KELEŞ KAYSERİ T 18.01.2007 6:10 5

6 5007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR T 14.06.2007 6:33 6

7 4006 İBRAHİM EFE ASLAN KIRŞEHİR T 20.12.2007 6:34 7

8 6606 SEYFULLAH ÜNLÜ YOZGAT T 17.08.2007 6:43 8

9 6605 RECEP ÖZBEK YOZGAT T 10.02.2007 6:45 9

10 3807 RESUL CAN YILDIZ KAYSERİ T 2.07.2008 6:48 10

11 4007 H İBRAHİM KABAN KIRŞEHİR T 1.01.2007 6:52 11

12 6607 HARUN ERBULUT YOZGAT T 1.01.2007 6:53 12

13 5106 MEHMET VURAL NİĞDE T 25.03.2008 6:54 13

14 6608 YUSUF BİLGİÇ YOZGAT T 28.01.2008 6:58 14

15 5008 MEHMET EMİN KÖSTEKCİ NEVŞEHİR T 10.09.2007 7:10 15

16 3808 BERAT SAY KAYSERİ T 18.01.2007 7:11 16

17 5105 SÜLEYMAN UZUN NİĞDE T 18.06.2007 7:12 17

18 5107 KADİR CAN TIKIR NİĞDE T 28.01.2007 7:24 18

- 4005 ŞAHİN ŞAHİN KIRŞEHİR T 7.06.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5005 İBRAHİM GÖKGÖZ 6:05 4

5006 MERT HANİFİ ODACI 5:50 1

1 NEVŞEHİR 5007 BATUHAN ERGÖZ 6:33 6 11

5008 MEHMET EMİN KÖSTEKCİ 7:10 15

3805 YUSUF ZİYA EKİNCİ 5:58 2

3806 BEDİRHAN KELEŞ 6:10 5

2 KAYSERİ 3807 RESUL CAN YILDIZ 6:48 10 17

3808 BERAT SAY 7:11 16

6605 RECEP ÖZBEK 6:45 9

6606 SEYFULLAH ÜNLÜ 6:43 8

3 YOZGAT 6607 HARUN ERBULUT 6:53 12 29

6608 YUSUF BİLGİÇ 6:58 14

5105 SÜLEYMAN UZUN 7:12 17

5106 MEHMET VURAL 6:54 13

4 NİĞDE 5107 KADİR CAN TIKIR 7:24 18 48

0 -

4005 ŞAHİN ŞAHİN DNF -

4006 İBRAHİM EFE ASLAN 6:34 7

1002 KIRŞEHİR 4007 H İBRAHİM KABAN 6:52 11 DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Kırşehir

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Bulutlu rüzgarlı 5 ºC

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Kırşehir

29 Mart 2019 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3801 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ T 18.08.2005 7:03 1

2 6803 BUSE NUR BATAK AKSARAY T 2.04.2006 7:05 2

3 5101 SEMANUR ATEŞ NİĞDE T 25.11.2005 7:09 3

4 3802 ELVAN BUDAK KAYSERİ T 26.09.2006 7:24 4

5 6804 MEDİNE İNEL AKSARAY T 26.04.2006 7:25 5

6 6802 MEDİNE ERCAN AKSARAY T 26.03.2005 7:33 6

7 6801 SİNEM ERCAN AKSARAY T 5.02.2006 7:38 7

8 5102 EBRAR TİPİ NİĞDE T 6.06.2006 7:42 8

9 3803 SEYRAN ÖZTÜRK KAYSERİ T 6.06.2005 7:43 9

10 5001 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR T 17.04.2006 8:02 10

11 5103 ALEYNA ÖZDEMİR NİĞDE T 4.01.2006 8:05 11

12 3804 HÜLYA YAKUT KAYSERİ T 8.12.2005 8:06 12

13 6601 MERYEM SARGIN YOZGAT T 30.04.2006 8:18 13

14 5104 GANİME TÜFEKÇİ NİĞDE T 5.11.2005 8:49 14

15 6602 KÜBRA ÖZİPEK YOZGAT T 5.05.2006 8:50 15

16 5003 ALEYNA ŞENGÜL NEVŞEHİR T 11.05.2006 8:56 16

17 5004 BÜŞRA ÇITAK NEVŞEHİR T 17.07.2006 9:05 17

18 6604 ZÜLFÜNUR KARABULUT YOZGAT T 30.05.2006 9:08 18

19 4002 EZGİ SARIKAYA KIRŞEHİR T 28.06.2005 9:09 19

20 4003 ELİF BULUT KIRŞEHİR T 25.08.2006 9:47 20

21 5002 MELİKE ŞENGÜL NEVŞEHİR T 11.06.2006 10:02 21

- 4001 NAİLE BEDİA KAYA KIRŞEHİR T 10.07.2006 DNF -

- 6603 MEDİNE ŞENER YOZGAT T 5.03.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6801 SİNEM ERCAN 7:38 7

6802 MEDİNE ERCAN 7:33 6

1 AKSARAY 6803 BUSE NUR BATAK 7:05 2 13

6804 MEDİNE İNEL 7:25 5

3801 MÜNEVVER AKKUŞ 7:03 1

3802 ELVAN BUDAK 7:24 4

2 KAYSERİ 3803 SEYRAN ÖZTÜRK 7:43 9 14

3804 HÜLYA YAKUT 8:06 12

5101 SEMANUR ATEŞ 7:09 3

5102 EBRAR TİPİ 7:42 8

3 NİĞDE 5103 ALEYNA ÖZDEMİR 8:05 11 22

5104 GANİME TÜFEKÇİ 8:49 14

5001 ŞEVVAL YILMAZ 8:02 10

5002 MELİKE ŞENGÜL 10:02 21

4 NEVŞEHİR 5003 ALEYNA ŞENGÜL 8:56 16 43

5004 BÜŞRA ÇITAK 9:05 17

6601 MERYEM SARGIN 8:18 13

6602 KÜBRA ÖZİPEK 8:50 15

5 YOZGAT 6603 MEDİNE ŞENER DNF - 46

6604 ZÜLFÜNUR KARABULUT 9:08 18

4001 NAİLE BEDİA KAYA DNF -

4002 EZGİ SARIKAYA 9:09 19

1008 KIRŞEHİR 4003 ELİF BULUT 9:47 20 DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Kırşehir

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Bulutlu rüzgarlı 5 ºC

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Kırşehir

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3805 FURKAN MUTLU KAYSERİ T 9.05.2005 6:35 1

2 6806 RIZA YILDIZ AKSARAY T 11.07.2005 6:36 2

3 3806 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ T 28.05.2005 6:42 3

4 6808 UMUT ECEVİT AKSARAY T 1.07.2005 6:47 4

5 3807 EYÜP GENÇ KAYSERİ T 12.12.2006 6:52 5

6 5105 MUSTAFA TOKGÖZ NİĞDE T 30.05.2005 7:00 6

7 6807 MUHAMMED ALİ ISICAK AKSARAY T 13.07.2006 7:02 7

8 3808 SEMİH KOLUKISA KAYSERİ T 12.06.2006 7:06 8

9 6805 BİRKAN AYDIN AKSARAY T 16.03.2006 7:14 9

10 6606 EMRE ŞAHİN YOZGAT T 10.06.2005 7:16 10

11 5106 MUHAMMED EMİN TİPİ NİĞDE T 29.06.2006 7:36 11

12 5005 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR T 10.03.2006 7:40 12

13 6605 SHIR AHMAD AHMADI YOZGAT T 1.01.2006 7:53 13

14 6608 FAZLICAN ERKOÇ YOZGAT T 10.07.2005 7:59 14

15 6607 SÜLEYMAN ŞAHİN YOZGAT T 12.03.2005 8:00 15

16 5108 EREN POLAT NİĞDE T 18.01.2005 8:02 16

17 5006 BEKİRCAN YOLALAN NEVŞEHİR T 4.03.2006 8:03 17

18 5107 ERAY POLAT NİĞDE T 18.01.2005 8:22 18

19 5007 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR T 16.07.2006 8:40 19

20 5008 TARIK SÖZDUYAN NEVŞEHİR T 11.09.2006 8:41 20

21 4005 HAKAN KESKİN KIRŞEHİR T 1.03.2005 9:35 21

22 4006 MEHMET YİĞİT KIRŞEHİR T 1.01.2006 9:36 22

23 4007 KAAN FİDANAY KIRŞEHİR T 26.07.2005 9:39 23

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3805 FURKAN MUTLU 6:35 1

3806 MUHAMMET KÖROĞLU 6:42 3

1 KAYSERİ 3807 EYÜP GENÇ 6:52 5 9

3808 SEMİH KOLUKISA 7:06 8

6805 BİRKAN AYDIN 7:14 9

6806 RIZA YILDIZ 6:36 2

2 AKSARAY 6807 MUHAMMED ALİ ISICAK 7:02 7 13

6808 UMUT ECEVİT 6:47 4

5105 MUSTAFA TOKGÖZ 7:00 6

5106 MUHAMMED EMİN TİPİ 7:36 11

3 NİĞDE 5107 ERAY POLAT 8:22 18 33

5108 EREN POLAT 8:02 16

6605 SHIR AHMAD AHMADI 7:53 13

6606 EMRE ŞAHİN 7:16 10

4 YOZGAT 6607 SÜLEYMAN ŞAHİN 8:00 15 37

6608 FAZLICAN ERKOÇ 7:59 14

5005 DOĞUKAN YOLALAN 7:40 12

5006 BEKİRCAN YOLALAN 8:03 17

5 NEVŞEHİR 5007 RAMAZAN YOLALAN 8:40 19 48

5008 TARIK SÖZDUYAN 8:41 20

4005 HAKAN KESKİN 9:35 21

4006 MEHMET YİĞİT 9:36 22

6 KIRŞEHİR 4007 KAAN FİDANAY 9:39 23 66

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Kırşehir

2005-2006 Erkekler 2 Km.


